令和 6年 3月 26日

会 員 各 位

研修担当者各位

宮城県老人保健施設連絡協議会

会 長  小 林  誠 一

（公印省略）

介護報酬改定説明会の開催について

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、4 月 5 日に令和 6 年度介護報酬改定の概要及び報酬単価、基準見直しの内容

の説明会が全老健で開催されるのを受け、下記の通り宮城県内でも伝達講習説明会を

開催いたします。研修会開催当日段階での情報の講義になると思われますが、質疑の

ある方は別紙出欠票にご記入いただきご返信下さい。とりまとめ講師にお送りしたい

と思います。

記

  期   日   令和 6年４月２５日(木) １５：００～１７:００

  場   所   ハーネル仙台

仙台市青葉区本町 2-12-7 ℡022-222-1121

  参 加 費    ５，０００円

  講  師    せんだんの丘 施設長  土井 勝幸 先生

          なとり         大内 義隆 先生

  そ の 他      別紙用紙を下記期日までＦＡＸにてご返信ください

         参加されない施設もお手数ですがご返信ください。

         返信締切日…４月１９日（金）

宮城県老人保健施設連絡協議会事務局 行

 ＦＡＸ  ０２２－７４１－３４７１

申込書のみを FAXしてください。(送信票は不要です)

返信締切日…４月１９日（金）

４/２５開催   介護報酬改定説明会 出欠票

          施設名

・出席

職種 参加者氏名

フリカナ

・出 席

・欠 席

フリカナ

・出 席

・欠 席

質問事項がございましたらお書き下さい